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TARIFS

Notice d’installation du labyrinthe + carte pour O’BISHOW + signalétique pour l’ensemble

114 plots orange H :750mm/ P: 3.2Kg 

100 barres extensives blanche/rouge Lg : 1360/2220mm

6 supports cible réglables + 6 tapis de tir Dim : 1500X2000mm + 6 supports de carabine en bois

6 valise de transport Kiwi Précision (1 carabine laser LV2 + 1 cible CTOR 10 + bouton réarmement )

1 tente Expoz 3000X3000X2500 O’BISPORTEVENTS

1 flag Expoz H :2300mm O’BISPORTEVENTS

1 remorque Lider 3500X1500X1800H (carte grise et assurance comprise)

2 mallettes de transport (gratuit)

39 stations de type BSF8 rouge (4 départs/ 1 arrivée / 34 postes)

1 balise BSF8 bleu (effacer)

1 balise BSF8 bleu ave câble liaison ordinateur (décharger)

5 stations BS11-BS (pointage à distance 5ml max)

40 puces de type SIAC avec bande élastique

3 puces d’instruction (on/off)

1 bâton de couplage pour BS7/8 

15€/l’ens.

50€/l’ens.

25€/l’ens.

10€/U

50€/U

50€/U

GRATUIT avec tente

100€/U

GRATUIT

4.50€/U

4.50€/U

6.50€/U

10.00€/U

1.50€/U

1.50€/U

1.50€/U

TARIFS POUR L’ENSEMBLE : 450€ la journée / sur devis pour 2Js et +

TARIFS POUR L’ENSEMBLE : 250€ la journée / sur devis pour 2Js et +

MATÉRIEL POUR O’BISHOW (tarifs à la journée) :

MATÉRIEL DE CHRONOMÉTRAGE SPORTIDENT (tarifs à la journée) :

Tarifs avec matériel, encadrant(s) pour l’activité, les classements à l’issue et reportage photos/vidéos (sauf le transport A/R 
sur l’évenement et la restauration si besoin)

• 1 encadrant pour 30 personnes                      • 2 encadrants pour 60 personnes                      • X encadrants pour 61 et + ………

Calcul de l’itinéraire ViaMichelin en A/R

PRESTATIONS O’BISHOW / O’BIRUN / O’BIBIKE :

FRAIS DE DÉPLACEMENT POUR LIVRAISON OU PRESTATIONS :

De 1 à 30 personnes De 31 à 60 personnes 61 et +

½ Journée 485.00€ 685.00€ sur devis

1 Journée 650.00€ 850.00€ sur devis

2 Js et + sur devis sur devis sur devis

De 0 à 40kms De 41 à 200Kms +200Kms

Forfait GRATUIT 1.50€/kms sur devis
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